



POGOTOWIE
RATUNKOWE
WE WROCŁAWIU
ul. Ziębicka 34-38 50-507
Wrocław



DOLNY
ŚLĄSK



UNIA
EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ
ROZWOJU
REGIONALNE
GO



INFRASTRUK
TURA I
ŚRODOWISK
O
Narodowa
Strategia
Spójności

sekretariat@pogotowie-
ratunkowe.pl

www.pogotowie-ratunkowe.pl

tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18

tel. kom. 506 374 965, 506 734 979, wew.
400, 500

NIP: 899-23-54-460

REGON: 932207142

KRS: 0000207618

ZP/PR/ 22 /2019

Wrocław, dn. 30.12.2019 r.

ZP/ 274 /2019

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców złożone do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „*Bezgotówkowy zakup paliwa do samochodów służbowych w systemie kart flotowych dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu*” - postępowanie **ZP/PR/ 22 /2019**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) – dalej: uPzp - przekazuje treść zapytań dotyczących wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu projektu umowy § 4 ust. 2 i zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu projektu umowy § 4 ust. 2.

2. Czy Zamawiający zaakceptuje aby karty flotowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby karty flotowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy.

3. Czy Zamawiający zaakceptuje aby karty flotowe w trakcie trwania umowy były wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby karty flotowe w trakcie trwania umowy były wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia przez Zamawiającego.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów § 7 ust 4 projektu umowy poprzez dodanie po słowie „... szkodę ...” następującego zapisu: „... do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 7 ust 4 projektu umowy.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 9 ust 1 wyjątku od kary umownej w przypadku przyjęcia paliwa na stację paliw?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w § 9 ust 1 wyjątku od kary umownej w przypadku przyjęcia paliwa na stację paliw.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów projektu umowy § 9 ust 1 oraz 2, w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części przedmiotu umowy brutto?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów projektu umowy § 9 ust 1 oraz 2, w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części przedmiotu umowy brutto, w związku z powyższym zapis projektu umowy § 9 ust 1 oraz 2 otrzymuje następujące brzmienie:

1. *Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% wartości ogółem niezrealizowanej części przedmiotu umowy brutto, gdy Zamawiający rozwiąże niniejszą umowę z powodu okoliczności, o których mowa w § 10 pkt 1, które powstaną z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za wyjątkiem wyłączenia stacji z powodu modernizacji lub awarii jej systemu obsługi.*
2. *Zamawiający zobowiązują się zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 2% wartości ogółem niezrealizowanej części przedmiotu umowy brutto, gdy Wykonawca rozwiąże niniejszą umowę z powodu okoliczności, o których mowa w § 10 pkt 1, które powstaną z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.*

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od akceptacji pokwitowania transakcji własnoręcznym podpisem przedstawiciela Zamawiającego? (Opis Przedmiotu zamówienia pkt 5) ? *Dokumentem potwierdzającym dokonanie transakcji jest wydruk z terminala - dowód wydania, który generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym pinem. Dlatego też nie ma konieczności potwierdzania dokumentu podpisem, poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od akceptacji pokwitowania transakcji własnoręcznym podpisem przedstawiciela Zamawiającego.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do docelowej już umowy następujących zapisów? „Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą,

obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do docelowej już umowy zaproponowanych powyżej zapisów.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 24 maja 2018 r. - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy o zamówienie publiczne załącznika „Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy”, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami umowy o zamówienie publiczne oraz SIWZ, a także nie zawierają postanowień niekorzystnych dla Zamawiającego.

Zamawiający nie wyraża zgody na dotychczasowe brzmienie Rozdziału X; XI; XII;XIV pkt 3 lit. c; XV pkt 1, 3. W przypadku Załączników nr 1, 2 oraz 3 Zamawiający wskazuje, że zamówienie obejmuje wyłącznie asortyment wskazany w SIWZ i Formularzu Ofertowym. W przypadku rozbieżności pomiędzy zapisami Umowy lub SIWZ, a „Ogólnymi Warunkami Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN Orlen S.A.” lub innym regulaminem Wykonawcy, zastosowanie będą miały zapisy zawartej umowy o zamówienie publiczne.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR
Pogotowia Ratowniczego
we Wrocławiu
lek. med. Zbigniew Mładzki

wykonano w 1 egz.

sporządziła: Marzena Paszulewicz

tel. 71/ 773 15 63

do wiadomości: wszyscy uczestnicy postępowania

